
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.11.2017  № 347
м. Золотоноша

Про застосування коефіцієнта для відшкодування
витрат на оплату теплопостачання в харчоблоки
загальноосвітніх навчальних закладах комунальної
власності міста

З метою здешевлення харчування для учнів шкіл та врегулювання
питання оплати за опалення харчоблоків у загальноосвітніх навчальних
закладах комунальної власності міста, враховуючи лист відділу освіти
(24.10.2017 № 2255), керуючись п. 1 „а” ст. 32 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Дозволити керівникам загальноосвітніх навчальних закладів
комунальної власності міста застосовувати коефіцієнт 0,2 для відшкодування
витрат на оплату теплопостачання в харчоблоки впродовж опалювального
сезону 2017-2018 років   ФОП Страрухіній Ж.М. та ФОП Левченко В.В.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та відділ освіти (Строкань О.М.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Строкань 53303


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


